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  •  Łotewski parlament odrzucił propozycję o stworzeniu instytucji „neutralnych płciowo
związków”. Propozycja posła Spolitisa miała zezwalać na zarejestrowanie związku pary tej
samej płci jeśli para ta nie może lub nie chce zawrzeć tradycyjnego związku małżeńskiego.
Łotewski Minister Sprawiedliwości oświadczył wówczas, że kolejnym krokiem po legalizacji
homozwiązków będzie domaganie się prawnej adopcji przez nich dzieci. 
   
    • Według organizacji Human Life International w ciągu ostatnich 50 lat wymordowano 2
miliardy nienarodzonych dzieci, czyli jedną trzecią ludzkości. Przypomniał o tym w Rzymie
Joseph Meaney, dyrektor ds. koordynacji międzynarodowej instytucji Human Life International. 
†
   
   • Zakon szpitalny św. Jana Bożego (bonifratrzy) uhonorowany został Europejską Nagrodą
Obywatelską za 2014 rok. Nagroda Parlamentu Europejskiego jest przyznawana osobom lub
instytucjom, które w szczególny sposób, poprzez konkretne działania, rozwijają współżycie i
integrację między narodami Unii Europejskiej. Zakon bonifratrów zaproponował do nagrody
hiszpański europarlamentarzysta Gabriel Mato.
   
    • Jak podaje Caritas Europa, co czwarty Europejczyk (24,5%) żyje na granicy ubóstwa lub
społecznego wykluczenia. W 2013 r. prawie 123 mln obywateli Unii Europejskiej znalazło się w
takiej sytuacji. Najbardziej ubóstwem i społecznym wykluczeniem w 2013 r. byli zagrożeni
Rumuni – 40,4% i Grecy 35,1%. Dla takich krajów jak Niemcy procent ten wyniósł 16,1, a dla
Austrii – 14,4. Średnia w całej Unii Europejskiej to 16,7%. Według raportu główną przyczyną
takiego stanu rzeczy jest wysokie bezrobocie, szczególnie wśród młodych. Jest ono najwyższe
w Grecji, Hiszpanii, Portugalii i we Włoszech. Найбольшы ён у Грэцыі, Іспаніі, Партугаліі і
Італіі.
   
    • Chińskie władze nasilają represje wobec katolików i chrześcijan innych wyznań, promując
buddyzm i konfucjanizm. Jak podaje chiński socjolog Yang Fenggang w Chinach liczy się już
dzisiaj 180 mln chrześcijan, z których 20 mln katolików i 160 mln protestantów. W ciągu
najbliższych 15 lat liczba uczniów Chrystusa w tym kraju może wzrosnąć do 250 mln.
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